
U C H W A Ł A   Nr  III /15/ 02
Rady  Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach

z dnia 10 grudnia 2002 r.
                               

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia z podatku 
rolnego użytków rolnych , na których zaprzestano 

produkcji rolnej.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 , art.40 ust.1 , art.41 ust.1 , art.42 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t.
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz.1591z późn.zm.),oraz art.12 ust.1 pkt 7 i ust.9 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r o podatku rolnym ( t.j. Dz.U. z 1993 r. Nr 94 , poz. 431 z późn.zm.)

R a d a   M i e j s k a
u c h w a l a  ,  co  następuje  :

                                                         
§  1 

Określa się szczegółowe warunki zwolnienia od podatku rolnego powierzchni użytków rolnych , na których
zaprzestano produkcji rolnej :

  1. Zwolnienie tych gruntów jest udzielane na wniosek podatnika 
      złożony przed rozpoczęciem roku podatkowego.
      
  2. We wniosku podatnik powinien oznaczyć ten grunt , podając:
        położenie , powierzchnię  / wypis z rejestru gruntów / 
        i  okres wyłączenia .

   3.Podatnik jest zobowiązany powiadomić Urząd o wszelkich zmianach
        odnośnie danych zawartych we wniosku.

   4. Grunty orne , na których zaprzestano produkcji rolnej winne być     
       zachowane  w czarnym ugorze w celu zapobieżenia     
       rozprzestrzenianiu  się chwastów. 

    5. Na użytkach rolnych , na których zaprzestano produkcji rolnej ,
        nie można dokonywać  zbioru  wszelkich produktów rolnych.

    6.Nie uważa się za użytki rolne na których zaprzestano produkcji ,   
       jeżeli nie zostaną spełnione wszystkie warunki objęte uchwałą -  
       łącznie.
         

§ 2

1. W przypadku stwierdzenia nieprzestrzegania przez podatnika warunków  określonych 
    w § 1 uchwały, podatnik zobowiązany jest niezwłocznie uregulować podatek  za dany rok.
2.  W razie nieuregulowania podatku o którym mowa w § 2 pkt 1, mają zastosowanie
     przepisy  o egzekucji podatkowej.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Burmistrzowi.

§ 4



Traci moc uchwała Nr XXVII/138/92  Rady Miejskiej w Czechowicach -Dziedzicach z dnia 30 kwietnia 1992
roku w sprawie: trybu i szczegółowych  warunków  zwolnienia z podatku rolnego użytków rolnych , na
których zaprzestano produkcji rolnej.

§ 5

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 roku.

                                                        
                                                          PRZEWODNICZĄCY

                                                                   R A D Y    M I E J S K I E J 

                                                 
                                                                                        Marek  Dopierała     


